



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

■ مدیرمسئول: **الهام کرمی**

■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مه‌راب رشیدی

■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی

■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام

■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان

■ رتبه اول در بین روزنامه های کشور با ضریب کیفی ۷۷/۵۱

■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)

■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳

■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)

■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

■ ساختمان صبح ساحل

■ وب سایت: www.sobhesahel.com

شنبه ۲ مهر ۱۴۰۱ | سال سی و هفتم | شماره ۴۶۹۲

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم رژه نیروهای مسلح در بندرعباس:

اساس امنیت ایران مردم هستند

◆ گروه سیاسی //

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فرهنگ دفاع مقدس برای ما تعالیم ارزشمند، خلاقیت و شجاعت به همراه داشته و موجب شده است ما در عصر دوقطبی شرق و غرب در مقابل همه قدرت‌ها ایستادگی کنیم، گفت: امروز اساس و پایه امنیت و اقتدار ما مردم هستند.

دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم

رژه نیروهای مسلح در بندرعباس، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک این هفته به همه یگان‌های حاضر در میدان، رزمندگان، آزادگان، ایثارگران و همه ملت عزیز و قهرمان ایران، با بیان اینکه همه ما استقلال و آزادی خود و همچنین افتخار و سربلندی کشور عزیزمان را مدیون شهدا و امام شهدا هستیم، گفت: امام جز برای خدا کلامی نگفت و جز برای خدا گامی برنداشت و این روحیه مقاومت و اخلاص مبتنی بر سنت‌های الهی و خودباوری در امام بود که توانست در آن مقطع از زمان، هم باعث تجدید حیات مجدد اسلام و هم عزت مسلمین شود.

رئیس قوه مقننه کشورمان تصریح کرد: خداوند بزرگ را شاکرم که در این الله انقلاب اسلامی یعنی هفته دفاع مقدس توفیق دارم که در سواحل نیلگون خلیج فارس، در جمع شما عزیزان و همسنگران خودم، نیروهای مسلح مستقر در حوزه جنوب که افتخار آفریدند و امنیت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را بیش از هر زمان دیگری در این منطقه برقرار کردند، حضور داشته باشم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: امروز نیروهای مسلح ما مظهر صلح و ثبات منطقه و پیام آور اقتدار ملی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند و این موضوع باعث افتخار ما است. امروز ما مسئولان و ملت همه می‌دانیم که بخش بزرگی از پیشرفت کشور مدیون رشادت‌ها و مجاهدت‌های نیروهای مسلح است که امنیت را در کشور برقرار کرده‌اند، امنیتی که اگر مستقر نباشد، هیچ پیشرفتی صورت نمی‌گیرد.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: امروز در جنوب غرب آسیا و در حوزه قفقاز و آسیای میانه، در مناطق سواحل مدیترانه و بخشی از آفریقا شاهد ناامنی و جنگ هستیم، لذا اگر امروز سایه امنیت بر کشور ما وجود دارد و ایران کشوری امن و برقدرت است، به دلیل



مجاهدت، اقتدار و قدرت نیروهای مسلح کشورمان است که ما به نقطه اوج بازدارندگی رسیده‌ایم و نیروهای مسلح می‌توانند از کیان کشور عزیزمان و آرمان‌های انقلاب اسلامی دفاع کنند.

وی با بیان اینکه دفاع مقدس برای همه ما و انقلاب اسلامی مقطع مهم و اثرگذاری بود و الگوی ما به شمار می‌آید تصریح کرد: اگر نگاه مختصری به دفاع مقدس داشته باشیم می‌بینیم وقتی انقلاب به پیروزی رسید، دشمنان داخلی و خارجی انقلاب اسلامی تعابیری را در ذهنشان داشتند و حرفشان این بود که ما در کشور نیاز به نیروهای مسلح و ارتش نداریم و تشکیل سپاه نیز ضرورتی ندارد، همچنین معتقد بودند ما نیازمند تجهیزات نظامی نیستیم و خرید تجهیزات نظامی هیچ ضرورتی ندارد، اما با وجود همه این‌ها، چند ماه بعد شاهد یک جنگ تمام عیار و تجاوزی با حمایت شرق و غرب به کشور عزیزمان بودیم. وی تصریح کرد: نقشه دشمنان این بود که انقلاب اسلامی را در نطفه خفه کنند. آنها می‌خواستند با تضعیف نیروهای مسلح و عدم آمادگی و یک جنگ نابینگام، در مقابل ملتی که بیدار شده و در مقابل استکبار و استعمار ایستاده بود، بیایستند و ملت را از پای دریاورند. قالیباف گفت: اگرچه جنگ همواره با خشونت و خسارت همراه است، اما ما در کنار این موضوعات، دریافتیم که دفاع مقدس برای ما یک فرهنگ بزرگ و عظیم را در پی دارد و در آن دوران با همه وجود ارزش فرهنگ شهادت و جهاد را درک کردیم و به تولید فرهنگ عظیم بسج رسیدیم.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: فرهنگ دفاع مقدس برای ما تعالیم ارزشمند، تجارب بسیار بزرگ، پیشرفت‌های خیره‌کننده و همچنین خلاقیت، نوآوری، مدیریت، درایت، شجاعت، قدرت فرماندهی و سازماندهی در مقابل همه قدرت‌های شرق و غرب را به همراه داشت

و موجب شد ما در عصر دوقطبی شرق و غرب در مقابل همه قدرت‌ها ایستادگی کنیم.

وی در همین زمینه افزود: دفاع مقدس یک دانشگاه بزرگ برای توسعه و عمق بخشی به انقلاب اسلامی بود و انقلاب اسلامی نه تنها مایه افتخار مسلمانان، بلکه مایه افتخار همه آزادگان شد.

وی تأکید کرد: موفقیت نیروهای مسلح و اقتدار امروز آنها در زمین، آسمان و دریا نشان دهنده این است که نیروهای مسلح ما پر فرهنگ، روش‌ها و تعالیم دوران دفاع مقدس تکیه کرده‌اند. زیرا آن دوران یک الگوی تمام معنای ایرانی و اسلامی بود.

قالیباف ادامه داد: امروز در میدان نبرد و جنگ و همچنین در حوزه صنعت و مدیریت، شاهدیم که نیروهای مسلح در ساخت تجهیزات و تکنولوژی در ردیف ۱۰ کشور اول دنیا قرار دارند و دشمن را در عرصه نظامی منفعل کرده‌اند.

وی اظهار داشت: امروز نقش بازدارندگی نیروهای مسلح آنچنان است که وقتی دشمن می‌گوید همه گزینه‌ها روی میز است، خود می‌داند که هیچ وقت توان حمله نظامی به نظام اسلامی و ایران عزیز را نخواهد داشت و نمونه‌های آن را نیز دیده‌اند. این مسئله درس گرفته از دوران دفاع مقدس است.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز همه ما در عرصه‌های دیگر اداره کشور مانند عرصه اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی، اگر به فرهنگ دوران دفاع مقدس تأسی کنیم موفق خواهیم شد که آن فرهنگ بر دواصل استوار است، نخست: اصل مردم داری و محور بودن مردم و دوم: تکیه بر سنت‌های الهی، که سنت‌های الهی در گذشت زمان نه تحمیل می‌شوند و نه تبدیل. بنابراین اگر چنین نگاهی وجود داشته باشد ما در عرصه‌های اقتصادی نیز پیروز می‌شویم. قالیباف تأکید کرد: امروز دشمن به خاطر این بازدارندگی، می‌داند که اگر ما را تهدید کند، تهدید می‌شود و اگر اقدام کند، می‌داند که اقدام خواهیم کرد و پاسخ آنها را خواهیم داد و قدرت ما این نقش بازدارندگی را برای آنها ایجاد کرده است.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان اضافه کرد: امروز حرف ما در برقراری امنیت جنوب غرب آسیا و در دریای نیلگون خلیج فارس این است که برای از بین رفتن ناامنی و بی‌ثباتی، همه قدرت‌های فرامنطقه‌ای، باید منطقه را ترک کنند.

۱۱ هزار ایرانی در سال گذشته به کانادا مهاجرت کردند

رئیس کمیسیون قضایی و مبارزه با فساد اقتصادی اتاق تهران اظهار داشت: چه نهادی بر خروج سرمایه ۱۱ هزار نفری که از ایران سال گذشته به کانادا مهاجرت کردند نظارت کرد؟ سرمایه‌های نقدی و سرمایه‌های انسانی کشور هر ساله با روند تندتری در حال خروج از کشور هستند. حسن فروزان فرد با بیان اینکه فساد اداری فضای کسب و کار در کشور را تیره و تار کرده است، گفت: هر ساله میزان فساد اداری در کشورها سنجیده و اطلاع رسانی می‌شود و از سوی دیگر دولت‌ها تلاش می‌کنند که با آیت‌هایی این فساد را تقلیل بدهند. واقعیت این است که در دو دهه گذشته فساد اداری در ایران گسترده شده و از سوی دیگر شیوه اطلاع رسانی آن همراه با موضوعات سیاسی و محکوم کردن گروه سیاسی بوده است.

محسن چاووشی: دیگر با وزارت ارشاد کار نمی‌کنم

محسن چاووشی خواننده موسیقی پاپ با انتشار مطلبی در اینستاگرام از قطع همکاری خود با وزارت ارشاد خبر داد. او در صفحه اینستاگرام خود نوشت: من محسن چاووشی در صحت عقل و سلامت جان اعلام می‌کنم از امروز تمام همکاری‌های خود با وزارت ارشاد و... برای مجوز و امثالهم را قطع می‌کنم و مثل همیشه به خواست و عشق مردم می‌خوانم. سکوت دیگر جایز نیست.

فرماندار مشهد: مامور انتظامی آتش گرفته شده، زنده است

فرماندار مشهد گفت: همه بازداشت شدگان دیشب در مشهد از سران جریانات اغتشاشگر و دارای سابقه وابستگی به جریانات ضدانقلاب هستند یا مستندات ارتباط آن‌ها با گروه‌های معاند به دست آمده است. داوری افزود: پس از تخریب خودروها و آتش زدن اموال عمومی از سوی آشوبگران نیروی انتظامی وارد عمل شد و متخلفان و آشوبگران را دستگیر کرد و به طور قطع آسیب زندگان به اموال عمومی تحت پیگرد خواهند بود و مردمی که اموالشان آسیب دیده است می‌توانند به دستگاه قضایی شکایت کنند. وی ادامه داد: مردم به خوبی با این اقدامات انحرافی آشنا هستند، اما لازم است والدین نسبت به هدایت فرزندان خود و جلوگیری از تحت تأثیر قرار گرفتن فرزندان در مقابل این تبلیغات هشیار باشند. داوری بدون اشاره به شمار بازداشت شدگان و یا ماموران آسیب دیده افزود: یکی از ماموران انتظامی که در محدوده خیابان احمدآباد دچار آتش سوزی شده بود زنده و هم اکنون با سوختگی ۲۵ درصد

از حمله خبرگزاری فارس به علی کریمی تا کار نکردن محسن چاووشی با وزارت ارشاد

در حال درمان است.

حمله خبرگزاری فارس به علی کریمی

خبرگزاری فارس نوشت: با توجه به رفتار و واکنش‌های چند سال اخیر علی کریمی و به ویژه در موضوع فوت مهسا امینی و حمایت تمام قد اصلاح‌طلبان و شبکه ضد انقلاب از وی، به نظر می‌رسد که تصمیم جدید ضدانقلاب معرفی کریمی به عنوان رهبر جدید اپوزیسیون باشد. کسانی که کریمی را می‌شناسند، می‌گویند او برخلاف درپیل‌های زیبایش، بسیار سطحی و مبتدی است.

«بیجاگویی‌های» کریمی نیز بارها مورد تمسخر کاربران فضای مجازی قرار گرفته است. با این حال این فوتبالیست مشهور که هم اکنون خارج از کشور زندگی می‌کند، با جملات قصار خود در ماجرای اخیر مهسا امینی نیز تلاش می‌کند که نقش آفرینی کند. یک روز از خاندان پهلوی دفاع می‌کند و روز دیگر دستور حمله به پلیس را می‌دهد. علی کریمی پیچیدگی چندانی ندارد. سطح هوش و فراست او را می‌توان از نوشته‌ها و صحبت‌های علنی‌اش تخمین زد. در حساب توییتری او آمده است: «به سری‌ها سال ۵۷ فهمیدن/ به سری‌ها سال ۶۷ فهمیدن/ به سری‌ها سال ۸۸ فهمیدن/ به سری‌ها سال ۹۶ فهمیدن/ به سری‌ها سال ۹۸ فهمیدن/ به سری‌ها سال ۱۴۰۰ فهمیدن/ وای به حال اونایی که هنوز نفهمیدن!»

انحصار تولید خودرو تا ۱۴۰۴ کم می‌شود

سید رضا فاطمی امین وزیر صمت در مورد تمرکز تولید در دو شرکت خودروسازی، گفت: در حال حاضر تولید خودرو در ایران متمرکز است و ۹۰ درصد تولید خودرو در کشور توسط دو خودروساز بزرگ انجام می‌شود و سایر خودروسازان سهم ۱۰ درصدی دارند. طبق برنامه‌های تدوین شده، تا سال ۱۴۰۴ تیراژ تولید باید به ۳ میلیون دستگاه برسد و از طرفی با توجه به اینکه تولید منحصر به دو شرکت شده است، تا ۱۴۰۴ معادل ۳۰ درصد تولید خودرو توسط خودروسازان دیگری غیر از این دو شرکت بزرگ انجام خواهد شد. در صورت تحقق این برنامه، از تمرکز تولید نیز کاسته می‌شود و خودروسازان دیگر هم در این عرصه نقش فعال‌تری پیدا می‌کنند.

وزیر نفت: پول صادرات سوخت به لبنان را گرفته‌ایم

وزیر نفت درباره بحث دریافت هزینه تامین سوخت لبنان گفت که سال گذشته هم صادرات سوخت به لبنان داشتیم و پول هرچه صادر کرده بودیم را گرفته‌ایم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار آگهی:
۱۴۰۱/۰۷/۰۲

شرکت تعاونی مسکن مهر اسکان نبوت

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای تعاونی می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور

فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر اسکان نبوت بندرعباس راس ساعت ۱۶

بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ به آدرس (بندرعباس بلوار راه آهن، شهرک ۵۶

هکتاری مهرآوران ، پروژه ۲۴۰ واحدی، شرکت تعاونی مهر اسکان نبوت) تشکیل می‌گردد.

لذا از عموم اعضا دعوت می‌شود تا در ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. بدیهی

است کلیه کسانی که نمی‌توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می‌توانند حق رای

خود را به شخص دیگری وکالت دهند متقاضیان (اعضا) جهت تهیه و اعطای فرم وکالت باید به‌همراه نماینده تام‌الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ به دفتر تعاونی واقع در

: بندرعباس ، بلوار امام خمینی، جنب مجتمع بعثت طبقه دوم نان فانتزی بعثت واحد ۴

مراجعه نمایند. در غیر اینصورت وکالتنامه‌های عادی بدون تایید تعاونی فاقد اعتبار است.

در ضمن آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای می‌باشد.

کاندیدهای سمت عضویت در هیئت مدیره و بازرسی حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ

انتشار آگهی جهت تکمیل فرم ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه نمایید.

دستور جلسه :

۱- طرح و تصویب صورت‌های مالی از سال ۹۸ و ۹۹ و ۱۴۰۰

۲- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره

۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل

شرکت تعاونی مهر اسکان نبوت

اعلام مفقودی مجوز اشتغال بکار شرکت آرمان گاز فراز (نوبت دوم)

نظر به اینکه مجوز اشتغال به کار شماره ۳۶-۰۰-۲۳ مجری حقوقی لوله کشی گاز صادره از اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان متعلق به شرکت آرمان گاز فراز مفقود گردیده، از یابنده تقاضا می‌شود مجوز یاد شده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره ۳۴۵۱-۷۹۱۴۵ ارسال نماید.

◀ فخری اله یاری- مدیر اجرایی



آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول) با اخذ سپرده

درخواست شماره :

RHP-7302517010-T17

موضوع آگهی:

خرید کانکس سردخانه زیر صفر و بالای صفر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .



روابط عمومی و امور بین الملل